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Global Grant 
 
GlobalGrant är en databas där man kan söka stipendier, fonder och andra 

bidrag från bidragsgivare i hela världen. 

Du kan söka pengar till: Studier, utbildning och undervisning på alla nivåer, 

hjälp till behövande, sjuka och handikappade - vård, rehabilitering och 

rekreation, forskning och utveckling, kultur, konst och musik, främja 

verksamhet för barn och ungdom, bekämpa rasism och våld, miljöarbete och 

alla andra tänkbara ideella projekt som riktar sig till människor 

Du kan söka på tre olika sätt i GlobalGrant för att hitta de bidrag som passar dig. 

Snabbsökning 

Sök först på stipendier som anknyter till din hemort, studieort, födelseort/uppväxtort, 

sök på län, kommun och församling. Markera studieändamål i vänstra listan och orter 

i högra listan. Du kan söka på flera alternativ samtidigt. När du klickat på knappen 

SÖK visas alla träffar i en resultatlista.  
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Ämnessökning 

Du kan söka stipendier som anknyter till dina ämnen och på stipendier som inte har 

någon ämnesanknytning alls. Även här kan du söka på flera alternativ samtidigt. 

 

 

 

Avancerad sökning 

Du kan även använda dig av den avancerade sökningen för att söka på stipendier 

som har anknytning till din studentkår eller studentnation eller ditt fackförbund eller 

kyrka, idrottsförening, parti etc. 

 

 

 

Ändamål Ämne 
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Sökspråk 

Under avancerad sökning kan du söka med hjälp av olika tecken. 

 

 

Spara sökresultat 

Om du vill spara de sökningar du sökt fram kan du markera de stipendier du vill 

spara och sedan skriva ut de markerade stipendierna eller e-posta dem till din eller 

någon annans e-postadress. 
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Medlemssida 

I Global Grant kan man spara personlig information i en egen profil som kallas Min 

medlemssida. Här kan du även ladda upp olika typer av information som kan vara av 

betydelse för en ansökan. Har du en egen medlemssida kan du även spara 

stipendier du söker fram. Då sparas de till din profil. 

 

Spara dina 
sökningar 
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Instuderingsfrågor 

Kan du hjälpa en låntagare att hitta följande information i databasen GlobalGrant. 

 

1. Hitta ett stipendium till föreningsverksamhet i din kommun. 

 

2. Hitta ett stipendium till en skolklass i din kommun. 

 

3. Hitta ett stipendium för någon som vill studera foto på folkhögskolenivå. 

 

4. Hitta ett stipendium till någon som vill läsa fortsatta studier på högskolenivå 

inom ekologi, miljö eller geologi. 

 

5. Hitta stipendier till student vid Högskolan i Jönköping. 

 

 


